
 

 

 

 

 

 

. 

Opatija, 01.03.2017.g. 

 

Na temelju članka Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11,83/13,143/13), 

ravnatelj Festivala Opatija  dana .siječnja 2017.godine donosi 

 

 

 PLAN NABAVE ZA 2017.GODINU 

 

 

1. Sredstva planirana Proračunom Grada Opatije i financijskim planom Ustanove 

za 2017.godinu trošiti će se za predviđene namjene sukladno postupku koji je 

propisan Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine RH, broj 90/11, 

83/13,143/13)  

 

2. Obzirom na moguće postupke nabave utvrđuje se da će se nabave pojedinih 

roba, radova i usluga obavljati prema propisima za nabavu malih vrijednosti 

(MV), odnosno za nabavu tzv. Bagatelne vrijednosti kako slijedi: 

 

 

R.B. Ev. Broj 

nabave 
 
PREDMET NABAVE 

Procijenjena 

vrijednost 

(kn) 

bez PDV-a 

Vrsta 

postupka 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

1. 01 BV Drveni praktikabli od 

50cm.  

 

100.000,00 kn. 

 

BV 

 

 

 

 

     / / 

                     

                                                                     

 

                                                                                           Ravnatelj: 

  

                                                                                                   Ernie Gigante Dešković 
                                                                                            
 

 


